
                                2021年 1月 7日 

お客様各位 

 

オリエンタル酵母工業株式会社 

長浜工場 

長浜ライフサイエンスラボラトリー 

 

食物アレルゲン検査に関するお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、2020年 9月より販売休止となっておりました、日本ハム株式会社製「FASTKITエラ

イザ Ver.Ⅲ 小麦」について、販売の再開が決定されましたので、弊社での当該キットを用いた

食物アレルゲン受託検査を再開することをお知らせいたします。 

 

敬具 

 

【記】 

項目  ：「FASTKITエライザ Ver.Ⅲ 小麦（日本ハム株式会社製）」 

受託検査再開 ：2021年 1月 8日検査受付分より 


